第２０２１－００９号

令和３年９月６日

各  位

特定非営利活動法人

福岡県ライフセービング協会

理事長   田原 幸佑

第 47回全日本ライフセービング選手権大会九州・沖縄ブロック予選会の選出者について（通知）

第 47 回全日本ライフセービング選手権大会本戦（以下、本戦。）選出者について、別紙のとおり確定

しましたのでお知らせいたします。エントリー数が本戦出場枠を超えた種目がありませんでしたので、

選考会の実施はありません。

なお、本戦の実施可否が継続して検討されています。日本ライフセービング協会からの今後の情報に

ご注意ください。

記

これまで・今後のスケジュール

8月 20日：  九州・沖縄ブロック予選 募集要項発出

9月 3日：   九州・沖縄ブロック予選 エントリー締切

      本戦開催可否判断①→実施判断

9月 6日：   本戦選出者の確定（当該通知）、本戦選出者名簿を JLA へ提出

9月 24日：   本戦開催可否判断②

10月 1日：   本戦開催可否判断③

10月 9-10日： 本戦（神奈川県藤沢市片瀬海岸）

以 上

種目名 本戦枠 氏名 LSC 氏名 LSC 氏名 LSC 氏名 LSC

1 サーフレース女子 2 選出なし 選出なし

2 サーフレース男子 3 石田周也 新宮 芹澤良介 新宮 大島圭介 新宮

3 サーフスキーレース女子 1 選出なし

4 サーフスキーレース男子 1 佐藤雄太 新宮

5 ボードレース女子 2 桝屋桃花 長崎北 選出なし

6 ボードレース男子 4 石田周也 新宮 佐藤雄太 新宮 芹澤良介 新宮 選出なし

7 オーシャンウーマン 1 選出なし

8 オーシャンマン 1 選出なし

9 ビーチフラッグス女子 2 桝屋桃花 長崎北 選出なし

10 ビーチフラッグス男子 2 前田健太 長崎北 選出なし

11 ビーチスプリント女子 2 選出なし 選出なし

12 ビーチスプリント男子 2 選出なし 選出なし

13 ビーチラン(2km)女子 2 桝屋桃花 長崎北 選出なし

14 ビーチラン(2km)男子 3 古井悠太 新宮 前田健太 長崎北 選出なし

15 レスキューチューブレスキュー女子 1

16 レスキューチューブレスキュー男子 1

17 ボードレスキュー女子 1

18 ボードレスキュー男子 1

19 オーシャンウーマンリレー 1

20 オーシャンマンリレー 1

21 ビーチリレー女子 1

22 ビーチリレー男子 1

2021全日本　九州・沖縄ブロック予選　本戦選出者　20210906【確定】

特定非営利活動法人　福岡県ライフセービング協会

選出なし

選出なし

新宮LSC

選出なし

新宮LSC

選出なし

新宮LSC

選出なし